
1٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

12393

14310

14820

17384

17398

17855

18727

19965

20066

20135

20781

20860

20906

20944

21033

21300

21357

21438

21496

21505

21554

21582

21613

21751

21797

ساندرا طوني طوق

تيري جوزف آامل

عبدو الياس خليل

ربيع انيس البعيني

جورج روبير نعمه

بيدرو يوسف الحاج

نور آريستي جورج آساب

فانيسا مخايل مظلوم

انجلا اميل صليبا

آريستينا فارس عون

فانيسا جورج اسطفان

ديانا الياس سلامة

ماريا روبير الرموز

رغيد داود ضاهر

بولين طوني عبيد

جوزف مارون عون

آريستل نور مهنا

ماريتا شربل سلامه

سيرلي رافي سحاقيان

انطونيلا حبيب الخوري

ايلينا نجيب ديب

نقولا انطانيوس خازم

شربل الياس داغر

فيولات سمعان الخويري

بولا نادر نادر

التوقيع اسم الطالب

٩٧ / ٩٧

11239324204القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

الشرآات التجارية المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOL5003

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

97:غ

إجازة



2٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

21802

21827

21849

21984

22043

22059

22384

22391

22406

22416

22478

22491

22498

22615

22617

22677

22697

22713

22719

22956

22962

22967

22972

22995

23001

اليز جورج البعيني

جوزيف منصور طوق

روبير زاريه طورانيان

هلا حكمت بلال

ديزي جوزيف جعجع

سوزان طوني زيادة

ايليسا سليمان سلامة

نانسي يوسف المير

سيلين شربل شوفاني

ماري بيل طوني يوسف

آية حسن ابراهيم

ليزا جاك هيره بتيان

آلارا انطوان زيادة

تريزيا جان زينا رحمه

ناتالي ربيع عبداالله

لارا الياس زيادة

شربل عيسى ساسين علم

تريزا امين لويس

جورج مروان الخويري

ايليو فادي القزي

شربل جان الجوني

تالين عادل الخولي

علي ديب احمد

فيونا قزحيا قرقماز

جوني عبدو بو نادر

التوقيع اسم الطالب

11239324204القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

الشرآات التجارية المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOL5003

المقعد

:

97:غ

إجازة



3٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23009

23025

23066

23099

23135

23240

23292

23293

23299

23301

23305

23306

23308

23312

23313

23314

23318

23319

23320

23321

23324

23326

23328

23330

23331

ميشيل جوزيف يوسف انطون مخول

اريكا آنعان سعد آنعان آنعان

جورجيو شربل سليمان

مارون طوبيا الحدثي

هند آميل مخول

ماري تريز ملحم غانم

استفاني هني حنا

انطونيلا ميلاد فارس

جينيفر عماد فرح

سندرا طانيوس هارون

ياسمين ايمن نصر

آريستي غسان صاروفيم

جنيفر مسعود عطية

ميريم طوني طوق

اليسا الياس عقيقي

حنان وسام هلال

جنيفر جان نصور

جنيفر روني جوخدار

ياسمين خضر ناصر

مها حبيب منصور

ريتا الياس خليفه

غريتا سيمون مهنا

سارة مطانيوس يوسف

ديالا داني سلامه

ايليج جريس جريس

التوقيع اسم الطالب

11239324204القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

رقم متسلسل

الحقوق

الشرآات التجارية المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOL5003

المقعد

:

97:غ

إجازة



4٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23334

23341

23345

23348

23362

23367

23388

23389

23392

23414

23422

23425

23440

23443

23452

23513

23521

23535

23538

23580

24167

24204

انطوان نادر نادر

ماريا وسام ابو آسم

اندي جوزيف الحداد

ايزابيل مارون الحاج

ريتا نقولا ابي شاآر

جويس طوني العيسى

محمد مشعل الزعبي

ريتا طوني خليل

آريستي بيار رزق

لين غسان آلاآش

ماري بيل البير مخول

ياسمين جمال هاني

عبير سامي هدوان

ماري البدوي امين

رهام علي فحص

تيا ماريا رمزي الحويك

آارل جابي علم

شادي بسام فرنسيس

ماريا ريمون حاتم

فوزي اسعد سرآيس

ريتا بسيم مطران

سيلفي محمد المصري

التوقيع اسم الطالب

11239324204القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

رقم متسلسل

الحقوق

الشرآات التجارية المقرر     
:الاختصاص

:

DRCOL5003

المقعد

:

97:غ

إجازة



5٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

16044

17027

17226

18847

19590

19999

20030

20234

20261

20363

20376

20677

20817

20929

21087

21206

21234

21540

21620

21687

21746

21775

21803

22388

22402

مخايل بهيج عازار

روبير يوسف الترس

ميشال خليل نحاس

برتا برنار الحاج

ماري صبحي حبشي

انطونيوس طوني الجميل

اميره عبدو زغيب

ماريا البار الناهوم

سابين سمير حبشي

مارون زياد الحشاش

ميرا داني عاصي

ماريانا اميل سليمان

جنيفر فادي عبود

شربل سامي رحمه

آلاريتا طوني داود

تاتيانا اميل سليمان

ريبيكا سعد ابي رزق

حلا وليد الحصني

ريتا وسام فرح

زينب علي منصور

آارن يوسف آرم

لوتشيانا عادل بجك

غنوى جان صليبا

شربل شربل آساب

دانا محمد العصيده

التوقيع اسم الطالب

٦٥ / ٨٧

21604424199القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

الحقوق

المنازعات الادارية المقرر     
:الاختصاص

:

SCADM2000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

65:غ

ماسـتر بحثي



6٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

22415

22470

22472

22616

22666

22791

22957

22959

22964

22970

22980

22982

22984

23002

23003

23005

23012

23013

23016

23019

23023

23039

23058

23097

23137

جوليانا سليمان متى

آريستال شربل بطيش

ميرا نادر الياس

اميليانو ايلي مسعود

جواد طانيوس آرم

ماريا روميو صليبا

الياس نمر نصر

السا فارس نصار

جينيفر فادي الزمار

ايليا بشاره السبعلي

مايبل روي ابو زيد

نيكول ميشال حلاوجي

مرغريتا جرجس القزي

لين وليد فلفله

تاليا واصل نصار

ليا الياس العاقوري

دونا ماريا سامي نصار

مريم سليم ابو جوده

ماريان ميشال عقيقي

رهام عاصم جعفر

ماريا مارون بوآرم

لين الياس طنوس

انا ماريا جورج نصار

روي عيد خيراالله

ميشال عبدو قربان

التوقيع اسم الطالب

21604424199القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

رقم متسلسل

الحقوق

المنازعات الادارية المقرر     
:الاختصاص

:

SCADM2000

المقعد

:

65:غ

ماسـتر بحثي



7٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23160

23228

23230

23237

23465

23586

23822

23848

24049

24138

24147

24165

24168

24175

24199

مايا آميل صهيون

ايليو جورج ابي خليل

ليا غسان البستاني

غيداء شكيب شحاده

ريتا الياس بوشعيا

بول انطوان الخوري

ريتا جورج منصور

شربل جوزف الفحل

سارة منير عبد الخالق

مارينا آميل الحايك

صوفي ايلي ناصيف

يوسف انطوان بشعلاني

ياسمينا جمال مشعلاني

آارن جان نجيم

فادي سليم فياض

التوقيع اسم الطالب

21604424199القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

رقم متسلسل

الحقوق

المنازعات الادارية المقرر     
:الاختصاص

:

SCADM2000

المقعد

:

65:غ

ماسـتر بحثي



8٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

16445

18587

19964

20004

20417

20797

20867

20910

20915

21051

21053

21274

21444

21567

21737

21823

22143

23939

24090

24109

24128

24131

مونيتا بيار الجميل

آريستيان شارل العموري المعلوف

بسكال جرجي الشامي

ايلي شارل انطون

وسيم موفق دمشقية

شربل جان فهد

جنى بسام جابر

سندريلا جرجس العيازرة

جورج روبير حبشي

ساشا شربل فهد

باتريك جورج الخوري فرسان

مريات يوسف الخوري

ساندرا ربيع آرم

ماندي حكمت الخوند

جنى سمير مقبل

اليسا عبدو ابراهيم

مريم ايلي الشامي

بيار جورج عبد النور

ماري غاييل ميشال سعاده

زهراء احمد صقر

جويل وجيه سعد

مارون ايلي الطويل

التوقيع اسم الطالب

٢٢ / ٨٧

31644524131القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

رقم متسلسل

الحقوق

المنازعات الادارية المقرر     
:الاختصاص

:

SCADM2000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

22:غ

ماستر مهني



9٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

506

18025

22657

23015

23036

23050

23141

23144

23161

23172

23176

23309

23325

23332

23353

23360

23365

23427

23437

23444

23483

23728

23743

23749

23768

انعام انطونيوس حرب

مارون جوزيف اغناطيوس

شربل ميشال طانيوس صليبا

ريما اميل الخوري

دورس سعيد داود

انطوني زياد غانم

حبيب موريس قاطرجي

انطوني يوسف ابراهيم

الويس شربل نجم

تيا بشير ابو طايع

اريكا جورج صوما

ارام آرآور فرمانيان

رنا يوسف ساسين

نهاد جورج شمعون

باتيل ايلي جوهرجي

غلوريا سمير حداد

ايلينا ايلي ابو سابا

بيا طنوس بسام طنوس-ماريا

ساندرا انطون بوزيد

ماريا شادي سعاده

روي هادي سليم

عماد سيمون ميلان

سيبال شكرالله حنا

رين يوسف غانم

مرغريتا بيار سعادة

التوقيع اسم الطالب

٢٨ / ٢٨

450623864القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

رأي عام واعلام المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOL5000

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

28:غ

إجازة



10٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

23785

23809

23864

اندرو فادي زعرور

جان آلود ايلي فارس

بودي آابي آنعان

التوقيع اسم الطالب

450623864القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

26

27

28

رقم متسلسل

العلوم السياسية والإدارية

رأي عام واعلام المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOL5000

المقعد

:

28:غ

إجازة



11٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

5403

20338

20459

21630

22474

22643

22711

22836

22935

22963

22978

22979

23079

23082

23212

24113

24183

24198

أدي انطوان رزق

ليان بطرس داود صوما-جو

شربل يوسف شويفاتي

ميريم طوني الخوري

نتالي يوسف سلوم

آريستين نقولا خريستولبس

جوني شحادة داغر

داني قزحيا عساآر

دنيز الياس بو شاهين

روى الياس بو راشد

سلام آروم معوشي

ماري آروم معوشي

رونالد رولان شاهين

جوزيف وحيد الخوري

مايكل سيمون الاسمر

ماريا جان بيار آيروز

سيلين الياس رزق

انطوان جان الخوري

التوقيع اسم الطالب

١٨ / ٢٠

5540324198القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

رقم متسلسل

علوم سياسية وادارية

ادارة الازمات في المجتمعات المتعددة المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOM1003

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

18:غ

ماسـتر بحثي



12٢٠٢٦/٠١/١٦

:توقيع المراقبين 

الفرع الثاني- آلية الحقوق والعلوم السياسية والادارية - الجامعة اللبنانية 

٢٣ / ٠١ / ٢٠٢٦الإمتحان النهائي  في  

٢٠٢٥ / ٢٠٢٦ - وثيقة تسليم 

5123

23484

انطون جورج عون

اوديت خالد ديب

التوقيع اسم الطالب

٢ / ٢٠

5512323484القاعة : ملف

عددرقم الملف
الكراسات

0:ف:إ 0

09:0011:00:الفترة

1

2

رقم متسلسل

علوم سياسية وادارية

ادارة الازمات في المجتمعات المتعددة المقرر     
:الاختصاص

:

SCPOM1003

المقعد

:عدد الغائبين :عدد الحاضرينعدد الطلاب المسجلين :

:

2:غ

ماستر مهني


