

إجازة

DRCOL5003

الاختصاص : الحقوق

المقرر : الشركات التجارية

24204

12393

ملف :

97

غ:

٠

ن:

٠

١

القاعة :

عدد الطالب المسجلين : ٩٧ / ٩٧

عدد الحاضرين :

عدد الغائبين :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
1	12393	ساندرا طوني طوق			
2	14310	تيري جوزف كامل			
3	14820	عبدو الياس خليل			
4	17384	ربيع انيس البعيني			
5	17398	جورج روبير نعمه			
6	17855	بيدر و يوسف الحاج			
7	18727	نور كريستي جورج كساب			
8	19965	فانيسا مخائيل مظلوم			
9	20066	انجلا اميل صليبيا			
10	20135	كريستينا فارس عون			
11	20781	فانيسا جورج اسطفان			
12	20860	ديانا الياس سلامة			
13	20906	ماريا روبير الرموز			
14	20944	رغيد داود ضاهر			
15	21033	بولين طوني عبيد			
16	21300	جوزف مارون عون			
17	21357	كريستن نور مهنا			
18	21438	ماريتا شربل سلامه			
19	21496	سيرلي رافي سحاقيان			
20	21505	انطونيلا حبيب الخوري			
21	21554	ايلينا نجيب ديب			
22	21582	نقولا انطانيوس خازم			
23	21613	شربل الياس داغر			
24	21751	فيولات سمعان الخوري			
25	21797	بولا نادر نادر			

توقيع المراقبين :

إجازة

الاختصاص : الحقوق

DRCOL5003

المقرر : الشركات التجارية

24204

12393

ملف

:

97

غ:

٠

ن:

٠

إ:

١

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
26	21802	اليز جورج البعيني			
27	21827	جوزيف منصور طوق			
28	21849	روبير زاريه طورانيان			
29	21984	هلا حكمت بلال			
30	22043	ديزي جوزيف جعجع			
31	22059	سوزان طوني زيادة			
32	22384	ايليسا سليمان سلامة			
33	22391	نانسي يوسف المير			
34	22406	سيلين شربل شوفاني			
35	22416	ماري بيل طوني يوسف			
36	22478	آية حسن ابراهيم			
37	22491	ليزا جاك هيره بتیان			
38	22498	كلارا انطوان زيادة			
39	22615	تريزيا جان زينا رحمة			
40	22617	ناتالي ربيع عبدالله			
41	22677	لارا الياس زيادة			
42	22697	شربل عيسى ساسين علم			
43	22713	تريزا امين لويس			
44	22719	جورج مروان الخوري			
45	22956	ايليو فادي القزي			
46	22962	شربل جان الجوني			
47	22967	تالين عادل الخولي			
48	22972	علي ديب احمد			
49	22995	فيونا قرحيما قرقماز			
50	23001	جونى عبدو بو نادر			

توقيع المراقبين :

إجازة

الاختصاص : الحقوق

DRCOL5003

المقرر : الشركات التجارية

24204

12393

ملف :

97

غ:

٠

ن:

٠

إ:

١

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الدراسات
51	23009	ميشيل جوزيف يوسف انطون مخول			
52	23025	اريكا كنعان سعد كنعان كنعان			
53	23066	جورجيو شربل سليمان			
54	23099	مارون طوبيا الحدي			
55	23135	هند كميل مخول			
56	23240	ماري تريز ملحم غانم			
57	23292	استفانى هنى حنا			
58	23293	انطونيلا ميلاد فارس			
59	23299	جينيفير عماد فرح			
60	23301	سنдра طانيوس هارون			
61	23305	ياسمين ايمن نصر			
62	23306	كريستي غسان صاروفيم			
63	23308	جينيفر مسعود عطية			
64	23312	ميريم طوني طوق			
65	23313	اليسا الياس عقيقي			
66	23314	حنان وسام هلال			
67	23318	جينيفر جان نصور			
68	23319	جينيفر روني جوخدار			
69	23320	ياسمين خضر ناصر			
70	23321	مها حبيب منصور			
71	23324	ريتا الياس خليفه			
72	23326	غريتا سيمون مهنا			
73	23328	سارة مطانيوس يوسف			
74	23330	ديالا داني سلامه			
75	23331	ايليج جريس جريس			

توقيع المراقبين :

إجازة

الاختصاص : الحقوق

DRCOL5003

المقرر : الشركات التجارية

24204

12393

ملف

:

97

غ:

٠

ن:

٠

1

القاعة

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
76	23334	انطوان نادر نادر			
77	23341	ماريا وسام ابو كسم			
78	23345	اندي جوزيف الحداد			
79	23348	ايزايل مارون الحاج			
80	23362	ريتا نقولا ابي شاكر			
81	23367	جويس طوني العيسى			
82	23388	محمد مشعل الزعبي			
83	23389	ريتا طوني خليل			
84	23392	كريستي بيار رزق			
85	23414	لين غسان كلاكش			
86	23422	ماري بيل البير مخول			
87	23425	ياسمين جمال هاني			
88	23440	عيّن سامي هدوان			
89	23443	ماري البدوي امين			
90	23452	رهام علي فحص			
91	23513	تيا ماريا رمزي الحويك			
92	23521	كارل جابي علم			
93	23535	شادي بسام فرنسيس			
94	23538	ماريا ريمون حاتم			
95	23580	فوزي اسعد سركيس			
96	24167	ريتا بسم مطران			
97	24204	سيلفي محمد المصري			

توقيع المراقبين :

ماستر بحثي

SCADM2000

الاختصاص : الحقوق

المقرر : المنازعات الإدارية

24199

16044

ملف

65

غ:

٠

ن:

٠

٢

القاعة :

عدد الطالب المسجلين : ٦٥ / ٨٧

عدد الغائبين :

عدد الحاضرين :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
1	16044	مخايل بهيج عازار			
2	17027	روبير يوسف الترس			
3	17226	ميشال خليل نحاس			
4	18847	برتا برنار الحاج			
5	19590	ماري صبحي حبشي			
6	19999	انطونيوس طوني الجميل			
7	20030	اميره عبدو زغيب			
8	20234	ماريا البار الناهوم			
9	20261	سابين سمير حبشي			
10	20363	مارون زياد الحشاش			
11	20376	ميراداني عاصي			
12	20677	ماريانا اميل سليمان			
13	20817	جيفر فادي عبود			
14	20929	شربل سامي رحمة			
15	21087	كلاريتا طوني داود			
16	21206	تاتيانا اميل سليمان			
17	21234	ريبيكا سعد ابي رزق			
18	21540	حلا وليد الحصني			
19	21620	ريتانا وسام فرح			
20	21687	زينب علي منصور			
21	21746	كارن يوسف كرم			
22	21775	لوتشيانا عادل بجك			
23	21803	غنوى جان صليبا			
24	22388	شربل شربل كساب			
25	22402	دانة محمد العصيده			

توقيع المراقبين :

ماستر بحثي

الاختصاص : الحقوق

SCADM2000

المنازعات الإدارية

المقرر

24199

16044

ملف

:

65

غ:

٠

ن:

٠

إ:

2

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الدراسات
26	22415	جوليانا سليمان متى			
27	22470	كريستال شربل بطيش			
28	22472	ميرنا نادر الياس			
29	22616	امييليانو ايلي مسعود			
30	22666	جود طانيوس كرم			
31	22791	ماريا روميو صليبا			
32	22957	الياس نمر نصر			
33	22959	السا فارس نصار			
34	22964	جينيفر فادي الزمار			
35	22970	ايليا بشاره السبعلي			
36	22980	مايكل روبي ابو زيد			
37	22982	نيكول ميشال حلاوي			
38	22984	مرغريتا جرجس القزي			
39	23002	لين وليد فافله			
40	23003	تاليا واصل نصار			
41	23005	ليا الياس العاقوري			
42	23012	دونا ماريا سامي نصار			
43	23013	مريم سليم ابو جوده			
44	23016	ماريان ميشال عقيقي			
45	23019	رهام عاصم جعفر			
46	23023	ماريا مارون بو كرم			
47	23039	لين الياس طنوس			
48	23058	انا ماريا جورج نصار			
49	23097	روي عيد خير الله			
50	23137	ميشال عبدو قربان			

توقيع المراقبين :

الاختصاص : الحقوق

المقرر : المنازعات الإدارية

ماستر بحثي

SCADM2000

24199

16044

ملف

:

65

غ:

٠

ن:

٠

إ:

2

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الدراسات
51	23160	مايا كميل صهيون			
52	23228	إيليو جورج أبي خليل			
53	23230	ليا غسان البستاني			
54	23237	غيداء شبيب شحادة			
55	23465	ريتا الياس بوشعيا			
56	23586	بول انطوان الخوري			
57	23822	ريتا جورج منصور			
58	23848	شربل جوزف الفحل			
59	24049	سارة منير عبد الخالق			
60	24138	مارينا كميل الحاييك			
61	24147	صوفي إيلي ناصيف			
62	24165	يوسف انطوان بشعلاني			
63	24168	ياسمينا جمال مشعلاني			
64	24175	كارن جان نجيم			
65	24199	فادي سليم فياض			

توقيع المراقبين :

ماستر مهني

SCADM2000

الاختصاص : الحقوق

المقرر : المنازعات الإدارية

24131

16445

ملف :

22

غ:

٠

ن:

٠

3

القاعة :

عدد الطالب المسجلين : ٨٧ / ٢٢

عدد الحاضرين :

عدد الغائبين :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الالتراسات
1	16445	مونيتا بيار الجميل			
2	18587	كريستيان شارل العموري الملعوف			
3	19964	بسکال جرجی الشامي			
4	20004	ايلي شارل انطون			
5	20417	وسيم موفق دمشقية			
6	20797	شربل جان فهد			
7	20867	جنى بسام جابر			
8	20910	سندريللا جرجس العيازرة			
9	20915	جورج روبير حبشي			
10	21051	ساشا شربل فهد			
11	21053	باتريك جورج الخوري فرسان			
12	21274	مریات یوسف الخوري			
13	21444	ساندرا ربيع كرم			
14	21567	ماندي حكمت الخوند			
15	21737	جنى سمير مقبل			
16	21823	اليسا عبدو ابراهيم			
17	22143	مريم ايلي الشامي			
18	23939	بيار جورج عبد النور			
19	24090	ماري غاييل ميشال سعاده			
20	24109	زهراء احمد صقر			
21	24128	جويل وجيه سعد			
22	24131	مارون ايلي الطويل			

توقيع المراقبين :

إجازة

الاختصاص : العلوم السياسيّة والإدارية

SCPOL5000

المقرر : رأي عام واعلام

23864

506

ملف :

28

غ:

٠

ن:

٠

4

القاعة :

عدد الطالب المسجلين : ٢٨ / ٢٨

عدد الغائبين :

عدد الحاضرين :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الالتراسات
1	506	انعام انطونيوس حرب			
2	18025	مارون جوزيف اغناطيوس			
3	22657	شربل ميشال طانيوس صليبا			
4	23015	ريما اميل الخوري			
5	23036	دورس سعيد داود			
6	23050	انطوني زياد غانم			
7	23141	حبيب موريس قاطرجي			
8	23144	انطوني يوسف ابراهيم			
9	23161	الويس شربل نجم			
10	23172	تبا بشير ابو طابع			
11	23176	اريكا جورج صوما			
12	23309	ارام كركور فرمانيان			
13	23325	رنا يوسف ساسين			
14	23332	نهاد جورج شمعون			
15	23353	باتيل ايلي جوهرجي			
16	23360	غلوريا سمير حداد			
17	23365	ايلينا ايلي ابو سابا			
18	23427	ماريا-بيبا طنوس بسام طنوس			
19	23437	ساندرا انطون بوزيد			
20	23444	ماريا شادي سعاده			
21	23483	روي هادي سليم			
22	23728	عماد سيمون ميلان			
23	23743	سيبال شكر الله حنا			
24	23749	رين يوسف غانم			
25	23768	مرغريتا بيبار سعادة			

توقيع المراقبين :

11:00

09:00

الفترة:

٢٠٢٦ / ٠١ / ٢٣ الإمتحان النهائي في

إجازة

الاختصاص : العلوم السياسية والإدارية

SCPOL5000

المقرر : رأي عام واعلام

23864

506

ملف

: 28

غ:

٠

ن:

٠

إ:

٤

القاعة :

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
26	23785	اندرو فادي زعور			
27	23809	جان كلود ايلي فارس			
28	23864	بودي كابي كنعان			

توقيع المراقبين :

ماستر بحثي

علوم سياسية وإدارية

SCPOM1003

المقرر: إدارة الأزمات في المجتمعات المتعددة

24198

5403

ملف:

18

غ:

٠

ن:

٠

إ:

5

القاعة:

عدد الطالب المسجلين: ١٨ / ٢٠

عدد الغائبين:

عدد الحاضرين:

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسات
1	5403	أدي انطوان رزق			
2	20338	جو-ليان بطرس داود صوما			
3	20459	شربل يوسف شويفاتي			
4	21630	ميريم طوني الخوري			
5	22474	ننالى يوسف سلوم			
6	22643	كريستين نقولا خريستولبس			
7	22711	جونى شحادة داغر			
8	22836	دانى قرحيا عساكر			
9	22935	دنيز الياس بو شاهين			
10	22963	روى الياس بو راشد			
11	22978	سلام كروم معوشي			
12	22979	ماري كروم معوشي			
13	23079	رونالد رولان شاهين			
14	23082	جوزيف وحيد الخوري			
15	23212	مايكل سيمون الاسمر			
16	24113	ماريا جان بيار كيروز			
17	24183	سيلين الياس رزق			
18	24198	انطوان جان الخوري			

توقيع المراقبين:

11:00

09:00

الفترة:

٢٠٢٦ / ٠١ / ٢٣ الإمتحان النهائي في

ماستر مهني

علوم سياسية وإدارية

SCPOM1003

المقرر: إدارة الأزمات في المجتمعات المتعددة

23484

5123

ملف:

2

غ:

0

ن:

0

إ:

5

القاعة:

عدد الطالب المسجلين: ٢ / ٢

عدد الغائبين:

عدد الحاضرين:

رقم متسلسل	رقم الملف	اسم الطالب	المقعد	التوقيع	عدد الكراسيات
1	5123	انطون حورج عون			
2	23484	اوديت خالد ديب			

توقيع المراقبين: